平成２７年１２月１０日(木)

１２：１５〜１３：３０

多度大社　豊明殿

司会　幹事 Ｌ.藤岡経丸

12:15 開会ゴング　 会 　　 長 Ｌ.水谷康樹

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

会長挨拶 会 　　 長 Ｌ.水谷康樹

１２月の誕生祝

Ｌ.岩田憲明　　Ｌ.貝増吉郎　　Ｌ.加藤久智

Ｌ.松平龍太郎　Ｌ.水越六弥　　Ｌ.若松義人

上半期を終わって 会 　　 長 Ｌ.水谷康樹

第一副会長 Ｌ.太田　豊

第二副会長 Ｌ.石川清道

幹 　　 事 Ｌ.藤岡経丸

会　　食

幹事報告 幹 　　 事 Ｌ.藤岡経丸

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.伊藤達行

ファイン      　　円 ドネ－ション  　　　  円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.松岡幸二

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　 長 Ｌ.水谷康樹

１２月第２例会 １２月２０日（日）１１:００～ ｽｸｰﾙﾊﾞﾝﾄﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

　１月第１例会 　１月１４日（木）１８:００～　新年例会　 ホテル花水木

計画委員会 １２月１０日（木）１１:３０～  例会前 多度大社

計画委員会 　２月　１日（月）１８:３０～  場所未定

役　員　会 １２月１０日（木）１３:３０～  例会後 多度大社

役　員　会　　　　　　２月　４日（木）１８:３０～　 ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１３６６回例会プログラム

お　知　ら　せ

◎ 幹事報告

・スクールバンドフェスティバル協賛について（昨年\100,000 ）

　平成２７年１２月２０日（日）　桑名市民会館

・桑名市スポーツ少年団交歓会（駅伝大会）後援について（昨年\10,000 ）

　平成２８年１月３１日（日）　ＮＴＮ総合運動公園多目的グラウンド

・退会届けについて

　 報告事項

・第９９回福岡国際大会について

　平成２８年６月２４日（金）大会登録・参加キット受取

　　　　　　　　２５日（土）インターナショナルパレード

　　　　　　　　２６日（日）初日総会・開会式

　　　　　　　　２７日（月）２日目総会

　　　　　　　　２８日（火）投票・閉会式

・桑名商工会議所より賀詞交歓会のご案内

  平成 ２８年１月  ４日（月）１８：００～桑名シティーホテル　　   　　　　会長

 　その他

□青少年委員会

薬物乱用防止教室「ダメ・ゼッタイ教室」実施予定

 平成２８年２月２日（火）9：45～10：30　桑名市立大成小学校

講師　L.水谷康朗　　L.清田可郎

□ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員会

委員会開催　　１２月２０日（日）11：00～　けやき